
民生NEWS2017年12月19日 星期二
统筹：王长善 编辑：潘登 美编：王小羽 校对：亚丽A10

挂牌时间：2017 年 12 月 8 日至
2017 年 12 月 18 日

1.登政出〔2017〕21 号（网）宗地位
于登封市少林大道与嵩山路交叉口西南
角， 使用权面积为 29640.18 平方米
（44.46 亩）， 成交价 9514.44 万元，竞
得人为郑州兴盛房地产开发有限公司。

2.登政出〔2017〕07 号（网）宗地位
于中岳街道办事处北高庄村， 使用权面积
为 60897.46 平方米（91.35 亩），成交
价 3288.6 万元， 竞得人为郑州锦鹏酒店
管理有限公司。

现特向社会公示。
登封市国土资源局

2017 年 12 月 19 日

登封市国土资源局挂牌出让结果公示

即日起至下月31日
四类群体免费游园博园

本报讯 记者昨日从郑州园博园获
悉，即日起至 2018年 1月 31日，该园
区将联合郑州慈善总会邀请各县
（市）区慈善组织、慈善项目合作单
位，以及郑州市留守儿童、老人等
受助群体组成“慈善游园游客”，免
门票分批参观郑州园博园。此举
开辟了我市旅游领域参与慈善的
新模式。

据了解，“慈善游园传承大爱”活动
是郑州市“冬季慈善志愿者在行动”系
列活动的一部分。此次公益活动主要
针对四类群体开展，包括：贫困患者、残
障人士系列活动，孤残儿童、留守儿童
系列活动，优秀慈善志愿者系列活动，
以及关爱老人系列活动。

据介绍，近日，郑州园博园联合郑
州慈善总会成立“郑州园博园慈善志愿
者工作站”，并达成了长期战略合作计
划，今冬将联合邀请各县（市）区慈善
组织、慈善项目合作单位、郑州市社
区慈善志愿者工作站、受助群体等不
同人群组成“慈善游园游客”，分批参
观郑州园博园，让大家在感受“大美
郑州”的同时，传播社会正能量，彰显
慈善大爱精神，此举开辟了全市旅游
领域参与慈善的新模式。

由于每场游园活动名额有限，凡
符合以上报名条件人员可通过各县
(市 )区慈善总会、郑州市各慈善组
织、慈善总会合作医院、合作组织、慈
善志愿者工作站或各街道办事处、社
区集中报名，以便安排受益人群分批
次游园。
郑报融媒记者 成燕

内设非机动车道、机动车道、人
行 地 下 过 街 通 道 。 起 点 位 于 纬 二
路，终点为顺河路，工程全长 888.47

米 ，标 准 路 段 规 划 红 线 宽 45 米 ，下
穿隧道引坡段规划红线宽 52 米。其
中机动车道隧道全长 620 米。城东

路 — 经 三 路 隧 道 下 穿 金 水 路 主 干
道，靠近紫荆山公园，周边车流量、
人流量较大。

支付宝缴高速通行费能领红包
元旦3天每人每天最多领4次，最高88元

本报讯 昨日，记者从河南省高速公路联网监控收费通信服务
有限公司获悉，从12月20日起，河南高速携手支付宝，对通行高速
公路、使用移动支付业务支付通行费的用户，放送总计价值500万
元的汽车服务券红包和现金红包。 郑报融媒记者 李雪 文/图

活动一
明日起发放汽车服务券、
支付宝·奖励金

活动时间：
2017年 12月 20日~2018年 1月 10

日（发完即止）
活动范围：
1.河南省内开通移动支付的收费站

出口车道
2.河南省内开通信用支付的收费站

出口车道
活动形式：
汽车服务券——用户每次使用支付

宝移动支付（扫码付）或信用支付（车牌
付）缴纳高速通行费，即可获得一张汽车
服务券。

支付宝·奖励金——本周日至周四，
在任意支付宝商家使用支付宝付款后可
领取奖励金，在本周五周六，可以在高速
缴通行费时当现金抵扣，未使用到下一
周清零。

活动二 支付宝缴路费，最高领88元现金红包

打电话有稿费

9667896678
郑州晚报热线群：27255753

郑州晚报身边客户端

上新浪打开郑州晚报官方微博

活动时间：12月 30日 0时~1月 1
日24时（节假日3天）

活动范围：
河南省内开通移动支付的收费站

出口车道
河南省内开通信用支付的收费站

出口车道

活动形式：
现金红包——用户每使用支付宝

移动支付（扫码付）或信用支付（车牌
付）缴纳高速通行费，即可获得随机
现金红包（1~88元随机不等）。

现金红包三日发放，每日发放一定比
例，每位用户每天最多领取4次，发完即止。

■相关链接
据介绍，今年4月10日，移动支付（支

付宝）支付业务在河南省高速公路上线运
行。截至目前，90%以上的收费站已实现

支付宝缴纳高速公路通行费业务，其中京
港澳高速、连霍高速等主线收费站占比
100%，匝道辅线收费站占比80%以上。

城东路—经三路隧道
装上360度高清摄像头
支持人脸检测，能设置单场景、多场景、全景

本报讯 昨日，记者从郑州市城市
隧道综合管理养护中心获悉，城东路—经
三路隧道于2017年10月开始进行安防设施
升级改造，现已整改完毕。隧道内安装了360
度高清摄像头和交通标识，保证隧道管理人员
第一时间掌握隧道内设施状态和通行情况，
便于进行安全事件预防和应急事件处置。

据悉，高清摄像头支持人脸检测，
支持单场景/多场景/全景设置，支持目
标过滤和灵敏度设置，选用高性能红外

灯，保证长时间稳定使用。
此次安防设施升级改造，安装了立

柱状通道名称牌 5个，区域位置灯箱 4
个，路名导视牌2个，方便市民掌握隧道
内通行路线。市城市隧道综合管理养
护中心还对隧道内的5座水泵控制柜进
行升级改造，改造后隧道内 5座泵池可
实现液位随时监控，水泵可远程开启。
郑报融媒记者 谷长乐 文/图
通讯员 林子卿

■相关链接

城东路—经三路隧道


